

RECEBEMOS DE Celia Lourdes Sales Roque da Silva - Me OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº. 2371 SÉRIE 55
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Celia Lourdes Sales Roque da Silva - Me rua interventor ribas, 178 centro - 86310000 Nova Fatima/PR	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 - SAÍDA Nº. 2371 SÉRIE 55 FOLHA 1 de 1	
	CHAVE DE ACESSO 4119 0281 1285 0600 0182 5505 5000 0023 7115 2710 5909	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO	Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	141190021581888 05/02/2019 13:26:51
INSCRIÇÃO ESTADUAL	9016154200	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ	81128506000182

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUN DE SAO SEB DA AMOREIRA		09000336000129	05/02/2019
ENDEREÇO	BARRIO	CEP	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
PAPA JOAO XXIII S/N CENTRO	S/N	86240000	05/02/2019
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
Sao Sebastiao da Amoreira	PR		13:24:00

FATURA / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.202,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.202,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CALC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
090 MED 1M	OXIGENIO MEDICINAL 1M	28044000	0103	5102	pc	8,0000	147,00	832,00					
090 MED 10M	OXIGENIO MEDICINAL 10M	28044000	0103	5102	pc	12,0000	305,00	3.660,00					
090 MED 3M	OXIGENIO MEDICINAL 3M	28044000	0103	5102	pc	4,5000	185,00	832,50					

Pagosa 25/2018

Cartão 221/2018

Intimação 18/06/18

Cartão 221 18/10/18

LIQUIDACAO DE EMPENHO

DEPARTAMENTO

Nº da Nota Fiscal 2371

Destinação org. 09000336000129

Data 05/02/2019

Assinatura [Assinatura]

Assinatura [Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
10733			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" II - "NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI" Você pagou aproximadamente: R\$ 218,48 de tributos federais Fonte: BPT/emprescometu.com.br/901EC4	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------